МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №19

ПРИКАЗ

«__» ________ 2010 года                                                                                 №_______
Тольятти

О создании рабочей группы по введению ФГОС

С целью эффективного введения и реализации Федерального государственного стандарта
начального общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу в следующем составе:
1) Терлецкой Т.Л.
2) Бессоновой Н.Н.
3) Илюшкиной В.И.
4) Черноволенко Т.Н.
5) Мусихиной Е.В.
6) Чурсиной Л.И.
7) Красновой Е.А.
8) Давлетшиной И.В.
9) Веселовой Т.С.
10) Небольсиной Н.Б.
11) Вольновой Т.С.
12) Титоренко Т.И.

2. Назначить руководителем рабочей группы по введению ФГОС Терлецкую Т.Л.
3. Назначить координатором по введению ФГОС заместителя директора по УВР

Бессонову Н.Н.
4. Рабочей группе создать план-график мероприятий по введению ФГОС  и предоставить

на утверждение в срок до 15.10.10

Директор МОУ лицея №19                                              Терлецкая Т.Л.

С приказом ознакомлены: